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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Küresel İnovasyon Endeksi Eylem Planı ve Stratejisi 
Çalışmaları Devam Ediyor
Küresel İnovasyon Endeksi 2021 çalışmaları kapsamında, Türkiye’nin endeks konu-
munu güçlendirmek amacıyla Odaklı İnoSuit Programı mentorlarının katkılarıyla 
oluşturulan çalışma grup toplantılarında geliştirilen 80’i aşkın orta ve uzun vadeli 
eylem önerisi, Temmuz ayı boyunca düzenlenen toplantılarda istişare edildi.

Orta ve uzun vadeli göstergelerin iyileştirilmesine ilişkin çalışmaların yanında, kısa 
vadeli göstergeler özelinde TÜRKİZ Platformu sorumlu kurum/kuruluş temsilcileri 
Temmuz ayına ilişkin eylem girişlerine devam etti.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

2021 2.Dönem Start Up ve Level 
Up Program Başvuruları Alındı

2021 2.Dönem Start Up ve Level Up program 
başvuruları alınmaya başlandı. 

TİM-TEB Girişim Evleri, teknoloji girişimcileri-
nin ve teknoloji şirketlerinin sürdürülebilirliği-
ni ve hızla büyümesini sağlamaya yönelik 
inkübasyon, hızlandırma ve büyüme aşama-
larındaki özgün programları ile ekosisteme 
yön vermeye devam ediyor.

TİM TEB Girişim Evlerinde,

• Teknoloji girişimlerinin sayısının artırılması, ortalama işletme ömrünün uzaması, 

• Teknoloji şirketlerinin ihracata yönlendirilmesi ve yüksek teknolojili ürünlerin 
toplam ihracat içerisindeki payının artması,  

• Anadolu’daki teknoloji girişimcilerinin ve teknoloji şirketlerinin ekosistemdeki payı-
nın ve gücünün artırılması, girişimcilikte bölgesel fırsat eşitliğine katkı verilmesi 
amacıyla 2015 yılından bu yana 1.300’ye yakın girişimci ve teknoloji firması prog-
ramlardan mezun oldu.

TİM-TEB Girişim Evleri ile 2021 yılı 2. döneminde de girişimcilik ekosistemine ve tek-
nogirişimcilere İstanbul, İzmir, Ankara, Bursa, Gaziantep, Denizli ve Mersin’de katkı 
verilmeye devam edilecektir.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Teknoloji Girişimciliğine Değer 
Katmaya Devam Ediyoruz

Temmuz ayında gerçekleştirilen TİM-TEB 
Girişim Evi Speed Mentoring etkinliğinde 
25 Mentor 60 girişimcimiz ile kısa sürede 
satışa/işbirliğine dönmesi muhtemel 
toplam 138 görüşme gerçekleştirildi.

TİM Sektörler Konseyi Ve Yönetim 
Kurulu Üyelerine Girişimcilerimiz 
Sunum Yapmaya Devam Ediyor

TİM TEB Girişim Evi girişimcileri, TİM Sek-
törler Konseyi ve Yönetim Kurulu üyeleri 
ile aylık toplantılarda tanışmaya devam 
ediyor. 

Gerçekleştirilen Sektörler Konseyi’nde 2021 1. Dönem İzmir Start Up firmaları ürün 
ve hizmetlerini tanıtırken, potansiyel iş birliği görüşmelerine zemin hazırlandı.

Türkiye’nin 7 İlinde Start Up ve Level Up Online Görüşmeler 
Gerçekleştirildi

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında Mersin ve Gaziantep’te 
6 girişimci ile, Level Up programı kapsamında İzmir, Mersin, Denizli, Bursa, İstanbul 
ve Gaziantep’te programa seçilen 22 girişimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri 
gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi kapsamında Erzurum’da Start Up programı kapsamında 3 girişimci 
ile danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi. 

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Detaylı Bilgi için:
http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

6 Temmuz tarihinde İzmir TİM-TEB Girişim Evi ve Ege İhracatçı Birlikleri işbirliğiyle 
‘Şirketlerde İhracat Verimliliği Geliştirme’ eğitimi 99 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

TÜBİTAK BIGG 200 ₺ Hibe Desteği Kazanabilmeleri için Girişimci 
Adaylarının Hazırlık Çalışmaları Eğitimlerle Desteklenmeye 
Devam Ediyor

12 Temmuz tarihinde TÜBİTAK BİGG Programı kapsamında 2021 1. Dönem Çağrısına 
başvuranlar arasından seçilen girişimci adayları ile TÜBİTAK BİGG İş Planı Eğitimi 
gerçekleştirdik.

Bursa TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi Ithinka TİM Report’ta

TİM-TEB Bursa Girişim Evi 2021 1. Dönem Girişimcilerinden Ithinka TİM Report’ta yer 
aldı. Finans, üretim, lojistik ve telekomünikasyon sektörlerine yönelik sunduğu 
çözümlerle dikkat çeken Ithinka, firmaların dijital dönüşüm yolculuğundaki en 
önemli partnerlerinden. Ithinka İnovasyon 2019 yılından bu yana Ithinka Bilgi Sistem-
leri bünyesinde faaliyetlerini sürdürüyor. Son üç yıldır yüksek enerjisi, tecrübesi ve 
kurum değerleri ile büyümesini hızlı bir şekilde sürdüren marka; paydaşlarına değer 
katmaya devam ediyor.  

TİM İNOVASYON BÜLTENİ
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikâyeleri Yaratmaya 
Devam Ediyor

Girişimciliğe Değer” programıyla yenilikçi ve sürdürülebilir teknolojiler geliştiren pro-
jelere katkı sağlayan AKSA Akrilik Kimya Sanayi A.Ş, akıllı tekstiller üreten İltema’ya 
3 milyon dolar şirket değerlemesi üzerinden yatırım gerçekleştirdi.

İltema’nın üretim esnasında yararlandığı yeni nesil patentli teknoloji, tekstil sektörü 
için de bir ilk olacak.

2020 yılında Alesta’dan 5 milyon TL değerleme üzerinden yatırım alan Bren İleri Tek-
noloji, şimdi de küresel melek yatırımcı ağı olan Keiretsu Forum Türkiye’den 7.5 
milyon dolar değerleme üzerinden yatırım aldı. Yatırım turuna Alesta’da devam yatı-
rımı yaptı. Şirket, bu yatırım turuyla değerlemesini 1 yıldan kısa bir sürede 13 kat artı-
rarak önemli bir başarıya imza attı.

Zeytin çekirdeklerinden ve zeytin tohumlarından elde edilen kullanılamaz gıda kay-
naklı atıklarından biyopolimer ve yüzde 100 biyobazlı vegan deri üretip satan ayrıca 
teknik üretim sürecini de tasarlayıp geliştiren biyoteknoloji şirketi Biolive, Hello 
Tomorrow Runner Ödülü  ve Amerika'da düzenlenen 13. Global Otomotiv ve Mobilite 
İnovasyon Yarışması (GAMIC)'ında Global 1.lik ödülü almaya hak kazandı.
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İNOVATİM

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

Proje Takımları 4.0 Dijital Altyapı Çalışmalarına Devam Ettik

İnovaTİM Proje Takımları 4.0 dijital altyapısı çalışmalarına devam edildi. Bu kapsam-
da İhtiyaç olan yeni özellikler için İnovaTİM Proje Takımlarından İTÜ Apis Ar-Ge ile 
görüşmeler gerçekleştirildi. 

Ekosistem Bilgilendirme Toplantıları Gerçekleştirdik

Liselerde Yapay Zekâ ve İnovasyon Eğitimleri kapsamında 27 Temmuz Salı günü 
başta Otomobil İhracatçıları Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Burak Bora 
Anadolu Lisesi, İstanbul Kadıköy Lisesi, Validebağ Fen lisesi ve Robert Koleji olmak 
üzere 9 farklı şehirden 30 farklı liseden 63 öğrencinin katılımı ile İnovaTİM Lise Eko-
sistemi Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. İnovaTİM’in liseli öğrencilere yönelik 
çalışmaları ve Liselerde Yapay Zekâ ve İnovasyon Eğitimleri hakkında fikir alışverişi 
yapıldı.
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İNOVATİM

TİM İNOVASYON BÜLTENİ

İnovaTİM İnovasyon Yarışmasının Başarılı Ekiplerini Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Tanıttık

İnovaTİM İnovasyon Yarışmasının başarılı ekiplerinden sağlık çalışanlarının koruyucu 
ekipman kullanımından kaynaklanan problemleri ortadan kaldırmayı hedefleyen ve 
gelişmiş bir maske sistemi sunan SIRCULAIR, dijital bir sanat eğitim platformu 
sunan ARTCO, kalabalık ve ortak kullanım alanlarındaki cihazlara entegre edilerek 
tek kullanımlık bir eldiven ile temastan kaçınılmasını sağlayan HAND GUARD, çevre 
kirliliğini azaltmak için genç yaştan itibaren eğlendirerek farkındalık yaratan mobil 
bir oyun geliştiren ATIKTAN HAZİNEYE, toplu taşıma araçlarındaki yoğunluğu kont-
rol altına alarak bulaş riskini azaltan bir bulut yazılımı geliştiren TOPLUT ve kargo 
firmaları için geliştirdiği rota ve dağıtım optimizasyonu hizmeti sunan OPTIROUTE 
sosyal medya hesaplarında tanıtıldı.
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Odaklı İnoSuit Programı Tanıtım 
Toplantısı  Gerçekleştirildi

Yenilenen yapısı ve çeşitlenen kulvarlarıy-
la inovasyon yolculuğuna devam eden 
Odaklı İnoSuit Programı tanıtım toplantısı 
13 Temmuz Salı günü ile gerçekleştirildi. 
Toplantıda Odaklı İnoSuit Programı’nın 
yapısı ve kulvarları hakkında katılımcılara 
bilgi verildi.  

Firmalarda İnovasyonun Stra-
tejik Yönetimi Etkinliği 
Gerçekleştirildi

29 Temmuz 2021 Perşembe günü 
Firmalarda İnovasyonun Stratejik Yöne-
timi etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlik 
kapsamında, Odaklı İnoSuit Programı’n-
dan yola çıkılarak firmalarda inovasyo-
nun stratejik yönetimine yönelik bilgi 
paylaşımda bulunuldu. Aynı toplantıda 
Torun Bakır firmasında Sayın Hasret Tel-
seren Torun Bakır firmasının Odaklı İno-
Suit Programı kazanımlarını paylaştı.

ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI



Detaylı Bilgi için:
https://tim.org.tr/tr/faaliyetlerimiz-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi-inosuit-raporlar
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ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

İnoSuit Programı Tanıtımlarına 
Devam Edildi

İnoSuit Programı ile VSY Biyoteknoloji 
firmasının hayata geçirdiği inovatif çalış-
maları ve inovasyon yönetimi alanındaki 
tecrübeleri ve inovasyon sisteminde çalı-
şanların yetkinlik planlamasının önemini 
vurgulayan Odaklı İnoSuit Programı tanı-
tımları TİM sosyal medya hesaplarından 
paylaşıldı.



TİM İNOVASYON BÜLTENİ

İNOVALİG

İnovaLİG 2020’de Anket Süreci Devam Ediyor 

Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı olan ve her yıl ülkemizin 
inovasyon şampiyonlarını belirleyen İnovaLİG’in 2020 kayıtları ve anket süreci tüm 

hızıyla devam ediyor. Yarışmaya ön kaydını tamamlayan 1.000’i aşkın firma, 47 soru-
luk İnovasyon Yönetimi Anketi’ni dolduruyor. 

Yarışmaya henüz kayıt olmayan firmalar www.inovalig.com adresinden ön kayıt 
yaptırarak anket sorularını yanıtlamaya başlıyor. İnovaLİG 2019 

Şampiyonları, büyük ve KOBİ ölçeği olmak üzere iki ölçeğin 5 farklı 
kategorisinde ödüllerini, Sayın Cumhurbaşkanımızın katılımıyla 

onurlandırdıkları 8. Türkiye İnovasyon Haftası’nda aldılar.

İnovaLİG’e başvuran ve IMP³rove anketini tamamlayan tüm firmalar dünyada 80 
ülkeden 7.500 küresel firmanın yer aldığı sistem içerisindeki konumlarını ücretsiz 

olarak kıyas analizi raporu ile görme şansına sahip oldu.

Bu kapsamda henüz İnovaLİG’e başvurmayan firmaları, hem yıllar itibariyle inovas-
yon gelişimlerini görmesi, hem de inovasyon alanındaki uluslararası tecrübeye 

ortak olmaları için www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 2020’ye ücretsiz olarak 
katılmaya davet ediyoruz.
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